
www.emos.eu

Připravte se 
na kouzelné Vánoce 
s našimi novými produkty!

Making Life Easy

EMOS 
NADÍLKA 
vánočních 
novinek



Keramická elegance

 � kouzelný motiv anděla nebo stromečku 
se sněhuláky 
 � elegantní čistě bílé keramické provedení
 � investujte do kvality, která vám bude 
sloužit po mnoho let
 � perfektní doplněk pro váš domov

Vydrží mnoho let a dodají vašemu 
domovu nádech luxusu.

LED keramický stromek se sněhuláky, 
33,5 cm, 2x AA, vnitřní, teplá bílá 

 � produkt: stromek
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 17 × 17 × 33,5 cm
 � použití: vnitřní
 � typ napájení: baterie 2× AA 
(není součástí balení)

Obecné číslo
DCLW31
Objednávkové číslo
15 50 000 158

LED keramický anděl, 29 cm, 
2x AA, vnitřní, teplá bílá 
 � produkt: anděl
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 16 × 16 × 29 cm
 � použití: vnitřní
 � typ napájení: baterie 2× AA 
(není součástí balení)

Obecné číslo
DCLW33
Objednávkové číslo
15 50 000 160



Dřevěné vánoční dekorace

 � skvěle se hodí do moderních i 
klasických interiérů
 � přírodní dřevěné materiály šetrné 
k životnímu prostředí
 � ideální pro vytvoření tradiční 
vánoční atmosféry

Tradiční ozdoby, které nikdy 
nevyjdou z módy.

LED dřevěná vánoční krajina, 
23,5 cm, 2x AA, vnitřní, teplá 
bílá, časovač 

 � produkt: domeček
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 25 × 6 × 23,5 cm
 � použití: vnitřní
 � typ napájení: baterie 2× AA 
(není součástí balení)

Obecné číslo
DCWW39
Objednávkové číslo
15 50 000 163

LED dřevěný louskáček, 
29 cm, 1× CR2032, 
vnitřní, teplá bílá 

 � produkt: vojáček
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 10 × 4 × 29 cm
 � použití: vnitřní
 � typ napájení: baterie 1× 
CR2032 (součástí balení)

Obecné číslo
DCWW38
Objednávkové číslo
15 50 000 162



Klasický sněhulák

 � tradiční design sněhuláka
 � rychlá a jednoduchá montáž díky dvěma 
železným tyčím pro pevnou vnitřní 
konstrukci
 �flexibilní umístění díky 5metrovému 
elektrickému kabelu
 � s výškou 60 cm tento sněhulák perfektně 
vynikne v jakémkoli prostoru

Okouzlí každou vaši návštěvu.

LED skládací sněhulák, 60 cm, vnitřní, 
studená bílá 
 � produkt: sněhulák
 � barva světla: studená bílá
 � rozměr: 28 × 28 × 60 cm
 � použití: venkovní i vnitřní
 � typ napájení: síťový adaptér

Obecné číslo
DCFC35
Objednávkové číslo
15 50 002 047



Skleněný stromek

 � perfektní velikost a design pro váš 
vánoční stůl
 � elegance skleněného designu
 � 2× CR2023 baterie součástí balení

Šmrnc a elegance 
do každého interiéru

LED vánoční skleněný stromek, 27 cm, 2x 
AA, vnitřní, teplá bílá, časovač 

 � produkt: stromek
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 8,5 × 8,5 × 27 cm
 � použití: vnitřní
 � typ napájení: baterie 2× 
CR2032 (součástí balení)

Obecné číslo
DCLW30
Objednávkové číslo
15 50 000 157



NANO LED solární řetězy

 � třípolohový spínač pro snadné ovládání
 � zapichovací tyč pro snadné a stabilní umístění do země
 � až 10 hodin nočního osvětlení při plném nabití akumulátoru
 � ideální pro ozdobení zahrad, teras, balkónů, pergol a altánů

Ideální nejen pro vánoční výzdobu, 
ale i svatbu či zahradní párty

LED nano řetěz se solárním panelem, měděný, 12 m, 
venkovní i vnitřní, teplá bílá, časovač 

 � produkt: nano řetěz
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 12 m
 � použití: venkovní i vnitřní
 � typ napájení: baterie (1× NiMH, 
600 mAh, AA) Solar

Obecné číslo
D3ZW01
Objednávkové číslo
15 50 030 032

LED nano řetěz se solárním panelem, 12 m, 
venkovní i vnitřní, studená bílá, časovač 

 � produkt: nano řetěz
 � barva světla: studená bílá
 � rozměr: 12 m
 � použití: venkovní i vnitřní
 � typ napájení: baterie (1× NiMH, 
600 mAh, AA) Solar

Obecné číslo
D3ZC01
Objednávkové číslo
15 50 032 009



Zapichovací LED solární větvičky

 � pro ozdobení vašich záhonků, zahradních cestiček 
a květináčů
 � ekonomické řešení bez potřeby přívodu elektřiny
 � snadná instalace díky zapichovacím kolíkům
 � až 10 hodin nočního osvětlení při plně nabitém 
akumulátoru

Jemné a příjemné osvětlení 
teras a záhonků 

LED zapichovací větvičky se solárním 
panelem, venkovní i vnitřní, teplá bílá 
 � produkt: stromky
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 20 × 45 cm
 � použití: venkovní i vnitřní
 � typ napájení: baterie (1× NiMH, 
600 mAh, AA) Solar

Obecné číslo
DCTW24
Objednávkové číslo
15 50 004 007



Party bulbs solární řetěz

 � ideální pro ozdobení teras, zahrad nebo pergol
 � každá žárovka obsahuje háček pro snadné 
zavěšení
 � celková délka řetězu až 4,5 metru
 � až 10 hodin nočního osvětlení při plném nabití 
akumulátoru

Stylový LED vintage řetěz s 10 žárovkami 
dodá venkovním oslavám a večírkům 
jedinečnou atmosféru

LED řetěz se solárním panelem – 10x párty 
žárovky, 5 m, venkovní i vnitřní, vintage 

 � produkt: girlanda
 � barva světla: teplá bílá
 � rozměr: 5 m
 � použití: venkovní i vnitřní
 � typ napájení: baterie (1× NiMH, 
800 mAh, AA) Solar

Obecné číslo
DCPV02
Objednávkové číslo
15 50 000 167


